
SEXTA SESSÃO ORDINÁRIA
Data: 22/02/2024

Quorums:

Presentes: 9 Ausentes: 0 Ausencia Justificada: 2

(Presente)
PROFESSOR GEONILTON
Presente

(Presente)
HENRIQUE DE JOÃO GOGÓ
Presente

(Presente)
DOUTOR ODLAR
Presente

(Presente)
TIÓ DA BAIXA VERDE
Presente

(Presente)
TONHO DO BOM JARDIM
Presente

(Presente)
BICINHO DA SOCIETY
Presente

(Ausencia Justificada)
ANTONIO DE BIBIA
Ausencia Justificada

(Presente)
SERGIO DA GELADEIRA
Presente

(Ausencia Justificada)
RICARDO ARCANJO
Ausencia Justificada

(Presente)
ELIANA ALVES
Presente

(Presente)
BETINHO DE JOCINHA
Presente

Presentes: 9 Ausentes: 0 Ausencia Justificada: 2
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(Presente)
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Votações:

Expediente - ATA DA QUARTA SESSÃO ORDINÁRIA

9 A
favor

0
Contra

0
Abstenção

Inicio: 22/02/2024
10:49:06

Fim: 22/02/2024
10:49:40

A favor
BETINHO DE JOCINHA

A favor
TONHO DO BOM JARDIM

A favor
SERGIO DA GELADEIRA

A favor
TIÓ DA BAIXA VERDE
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A favor
PROFESSOR GEONILTON

A favor
DOUTOR ODLAR

A favor
DOUTOR ODLAR

A favor
ELIANA ALVES

A favor
BICINHO DA SOCIETY

Ordem do Dia - PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº05/2024

8 A
favor

0
Contra

0
Abstenção

Inicio: 22/02/2024
10:50:17

Fim: 22/02/2024
10:50:52

A favor
BETINHO DE JOCINHA

A favor
SERGIO DA GELADEIRA

A favor
PROFESSOR GEONILTON

A favor
DOUTOR ODLAR

A favor
TONHO DO BOM JARDIM

A favor
ELIANA ALVES

A favor
TIÓ DA BAIXA VERDE

A favor
BICINHO DA SOCIETY
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